Doktorluğu insanlık idealine hizmet olarak gören Salim Cimilli 1974 yılında öldü.

Anahtar Sözcükler: Salim Cimilli, Erzurum, Hıms, Doktor, Cumhuriyet.

Giriş**Hayatı ve Görevleri**

Dr. Mahmut Salim Cimilli Rumi 1304/ Miladi 1888 yılında Erzurum'da doğdu. Erzurum irfanına 110 yıl hizmet etmiş bir ailenin çocuğudur¹. Babası Erzurum Sultanisi müallimlerinden Cimillizade Hüseyin Reşit Alaî Efendi², annesi Hüsna Hanım'dır. Baba dede-

ABSTRACT

He was born in Erzurum in 1881. He studied in primary and secondary schools in Erzurum.